Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3184, 17 mar. 2021.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.GP Nº 50, DE 16 DE MARÇO DE 2021

Altera a Portaria TRT7.GP nº 180/2019, que nomeia os compo-
nentes do Comitê de Combate ao Assédio Moral no âmbito do
Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região (TRT7).

 A DESEMBARGADORA-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO o Ato TRT7.GP Nº 28, de 16 de março de 2021,

 RESOLVE:

 Art. 1º A Portaria TRT7.GP nº 180, de 9 de maio de 2019, passa a vigorar com
as seguintes alterações:

“Art. 1º.......................................
I – JOAREZ DALLAGO, Secretário de Gestão de Pessoas e
Coordenador do Comitê;
II – FERNANDO ANTÔNIO DE SÁ ARAÚJO - Diretor da
Divisão de Saúde e Coordenador Substituto do Comitê;
III - ISABELE DE LOURDES FERRER PORTO, Coordena-
dora da Ouvidoria.
IV - DAIANA GOMES ALMEIDA, Juíza do Trabalho e repre-
sentante da Associação dos Magistrados do Trabalho da 7ª
Região - AMATRA VII;
V - CHARLES DA COSTA BRUXEL, representante do
Sindicato dos Servidores da Sétima Região da Justiça do
Trabalho - SINDISSÉTIMA.” (NR)

 Art. 2º Ficam revogados:

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3184, 17 mar. 2021.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

 I - os incisos VI e VII do Art. 1º da Portaria TRT7.GP nº 180, de 9 de maio de 2019;

 II - a Portaria TRT7.GP nº 72, de 09 de março de 2020;

 III - a Portaria TRT7.GP nº 14, de 21 de janeiro de 2021.

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.
 Fortaleza, 16 de março de 2021.
 REGINA GLÁUCIA CAVALCANTE NEPOMUCENO
 Presidente do Tribunal